MATHEUS VALENTIM 	 VALHO
Vere... — PSDB

-ti4e6riect ai&Gya - SP
- gtfu,twi&rac~taic4 c73Á

Câmara Municipal de Ibitinga

IM 111111111111111 1 111111
Protocolo Geral 0000547/2017

Data: 16/02/2017 Florario: 13:28
Lealslativo - IND 222/2017

INDICAÇÃO

ASSUNTO: INDICA AUMENTO DE CAIXAS ELETRÔNICOS, CAIXAS DE
ATENDIMENTO E DE NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DO BANCO DO BRASIL DO
MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Senhor Henry Jun Yoshizawa — Gerente Geral da Agência do Banco do Brasil S/A do
Município de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue:

- INDICA QUE HAJA AUMENTO DA QUANTIDADE DE CAIXAS ELETRÔNICOS,
CAIXAS DE ATENDIMENTO E DE PESSOAS PARA AUXÍLIO, COMO TAMBÉM DE
FUNCIONÁRIOS PARA OCUPAREM TODOS OS CAIXAS DE ATENDIMENTO E PARA
ATENDEREM EM TODOS OS SETORES DO BANCO.

JUSTIFICATIVA: Sabemos que as agências do Banco do Brasil em nosso município
foram unificadas e muitos cidadãos têm reclamado pela demora no atendimento e pelas enormes filas
de espera. Portanto, para maior agilidade para o Banco e para os moradores de Ibitinga que vivem na
correria, as melhorias acima citadas são imprescindíveis, principalmente para aqueles que têm seu
tempo escasso e precisam resolver seus problemas rapidamente, seja para pagamentos de contas, para
realização de depósitos ou outros.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de fevere . 	 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 D.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1